
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
    860
    544
    543

Načeradec Benešov
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - HASIČI ZA NÁŠ DOMOV
 1.     Antonín Hlinský                              44        1.            87

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů NAŠE OBEC
 1.     Martina Švecová                              44        1.           217
 2.     Josef Janouš                                 48        2.           162
 3.     Magdaléna Čechová                            45        3.           133
 4.     Kateřina Špačková                            50        4.           109
 5.     Tomáš Petřík                                 48        5.           161

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů - "Náš život"
 1.     Petra Bartoníčková                           50        1.           317
 2.     Karel Svoboda                                51        2.           239
 3.     Lukáš Vítek                                  32        3.           225
 4.     Michal Duda                                  31        4.           208
 5.     Lenka Blehová                                46        5.           212
 6.     Jaroslav Svoboda                             43        6.           202
 7.     Antonín Rezek                                29        7.           202

Volební strana č. 5 - Sdružení nezávislých kandidátů - "Načeradec 2018"
 1.     Jiří Šteker                                  46       10.            50

Volební strana č. 6 - Sdružení nezávislých kandidátů - Nezávislí 2018
 1.     Petr Postřihač                               52        1.           106

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - HASIČI ZA NÁŠ DOMOV
 1.     Jana Vejnarová                               54        6.            60
 2.     Zdeněk Klimpelle                             65       11.            48
 3.     Michal Červeňák                              39        9.            40
 4.     Stanislav Zvára                              45        2.            26
 5.     Miroslav Zhorný                              30        3.            32
 6.     Jiří Janouš                                  27        4.            32
 7.     Iva Veselá                                   36        5.            28
 8.     Antonín Charvát                              64        7.            29

530212 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Jaroslav Maršík                              25        8.            33
10.     Monika Jelínková                             28       10.            26
11.     Ondřej Polívka                               36       12.            32
12.     Tomáš Trojan                                 23       13.            19
13.     Josef Janouš                                 58       14.            35
14.     Jan Král                                     59       15.            20

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů NAŠE OBEC
 1.     Iveta Rezková                                30        6.           135
 2.     Jana Postřihačová                            25        7.           135
 3.     Jiří Hergesell                               23        8.           152
 4.     Jiří Jedlička                                48        9.           142
 5.     Marcela Pohorská                             48       10.           132
 6.     Daniela Křemenová                            51       11.           149
 7.     Jiří Starec                                  45       12.           143
 8.     Helena Martínková                            43       13.           161
 9.     Jaroslav Kout                                81       14.           140
10.     Jana Peclinovská                             45       15.           151

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů - "Náš život"
 1.     Milan Kazda                                  50        8.           196
 2.     Jana Beránková                               51        9.           213
 3.     Lukáš Soukup                                 39       10.           183
 4.     Josef Holý                                   52       11.           210
 5.     Jiří Richtr                                  65       12.           191
 6.     Martin Kmošek                                30       13.           182
 7.     Jiří Jelínek                                 36       14.           176
 8.     Lukáš Pohorský                               30       15.           177

Volební strana č. 5 - Sdružení nezávislých kandidátů - "Načeradec 2018"
 1.     Hana Hajná                                   63        2.            45
 2.     Jindřich Hlaváček                            65        7.            45
 3.     František Kopecký                            34       13.            44
 4.     Zdeněk Ctibor                                57        4.            42
 5.     Jana Lapáčková                               58       15.            42
 6.     Zdeněk Smetana                               49       14.            41
 7.     Ondřej Soukup                                33        1.            20
 8.     Lenka Braná                                  29        3.            30
 9.     František Doubek                             48        5.            26
10.     Dana Holá                                    49        6.            27
11.     Denisa Smetanová                             23        8.            32
12.     Jana Svobodová                               40        9.            32
13.     Martina Buřičová                             32       11.            11
14.     Václav Vítek                                 61       12.            15

Volební strana č. 6 - Sdružení nezávislých kandidátů - Nezávislí 2018
 1.     Josef Křemen                                 50        9.            70
 2.     Karel Havlíček                               51        4.            67
 3.     Josef Polívka                                60        3.            66
 4.     Miroslav Zhorný                              55        2.            63
 5.     Milan Koubík                                 34        5.            48
 6.     Jana Kříženecká                              37        6.            50
 7.     Martin Švec                                  22        7.            46
 8.     Jiří Jelínek                                 56        8.            60
 9.     Vilém Čálek                                  65       10.            41
10.     Radek Brýl                                   46       11.            50
11.     Michal Dvořák                                28       12.            38

530212 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

12.     Tomáš Hlinský                                20       13.            54
13.     Marek Špaček                                 29       14.            40
14.     Zdeněk Pospíšil                              69       15.            43

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - HASIČI ZA NÁŠ DOMOV
Počet hlasů pro stranu:    547, hranice:       39,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Antonín Hlinský                                   87
              2.    Stanislav Zvára                                   26
              3.    Miroslav Zhorný                                   32
              4.    Jiří Janouš                                       32
              5.    Iva Veselá                                        28
              6.    Jana Vejnarová                                    60
              7.    Antonín Charvát                                   29
              8.    Jaroslav Maršík                                   33
              9.    Michal Červeňák                                   40
             10.    Monika Jelínková                                  26
             11.    Zdeněk Klimpelle                                  48
             12.    Ondřej Polívka                                    32
             13.    Tomáš Trojan                                      19
             14.    Josef Janouš                                      35
             15.    Jan Král                                          20

Volební strana č. 2 - KDU - ČSL
Počet hlasů pro stranu:    392, hranice:       33,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Blažek                                       33
              2.    Marie Fišerová                                    46
              3.    Blanka Huderová                                   35
              4.    Miroslav Chomát                                   39
              5.    Marie Křemenová                                   38
              6.    Lukáš Malecha                                     23
              7.    Markéta Ryšková                                   29
              8.    Marie Chomátová                                   20
              9.    Karel Brázda                                      23
             10.    František Kaltounek                               52
             11.    Iva Kmošková                                      21
             12.    Markéta Chomátová                                 15
             13.    Karel Doubek                                      18

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů NAŠE OBEC
Počet hlasů pro stranu:   2222, hranice:      162,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martina Švecová                                  217
              2.    Josef Janouš                                     162
              3.    Magdaléna Čechová                                133
              4.    Kateřina Špačková                                109
              5.    Tomáš Petřík                                     161
              6.    Iveta Rezková                                    135
              7.    Jana Postřihačová                                135

530212 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              8.    Jiří Hergesell                                   152
              9.    Jiří Jedlička                                    142
             10.    Marcela Pohorská                                 132
             11.    Daniela Křemenová                                149
             12.    Jiří Starec                                      143
             13.    Helena Martínková                                161
             14.    Jaroslav Kout                                    140
             15.    Jana Peclinovská                                 151

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů - "Náš život"
Počet hlasů pro stranu:   3133, hranice:      228,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petra Bartoníčková                               317
              2.    Karel Svoboda                                    239
              3.    Lukáš Vítek                                      225
              4.    Michal Duda                                      208
              5.    Lenka Blehová                                    212
              6.    Jaroslav Svoboda                                 202
              7.    Antonín Rezek                                    202
              8.    Milan Kazda                                      196
              9.    Jana Beránková                                   213
             10.    Lukáš Soukup                                     183
             11.    Josef Holý                                       210
             12.    Jiří Richtr                                      191
             13.    Martin Kmošek                                    182
             14.    Jiří Jelínek                                     176
             15.    Lukáš Pohorský                                   177

Volební strana č. 5 - Sdružení nezávislých kandidátů - "Načeradec 2018"
Počet hlasů pro stranu:    502, hranice:       36,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ondřej Soukup                                     20
              2.    Hana Hajná                                        45
              3.    Lenka Braná                                       30
              4.    Zdeněk Ctibor                                     42
              5.    František Doubek                                  26
              6.    Dana Holá                                         27
              7.    Jindřich Hlaváček                                 45
              8.    Denisa Smetanová                                  32
              9.    Jana Svobodová                                    32
             10.    Jiří Šteker                                       50
             11.    Martina Buřičová                                  11
             12.    Václav Vítek                                      15
             13.    František Kopecký                                 44
             14.    Zdeněk Smetana                                    41
             15.    Jana Lapáčková                                    42

Volební strana č. 6 - Sdružení nezávislých kandidátů - Nezávislí 2018
Počet hlasů pro stranu:    842, hranice:       61,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Postřihač                                   106
              2.    Miroslav Zhorný                                   63
              3.    Josef Polívka                                     66

530212 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              4.    Karel Havlíček                                    67
              5.    Milan Koubík                                      48
              6.    Jana Kříženecká                                   50
              7.    Martin Švec                                       46
              8.    Jiří Jelínek                                      60
              9.    Josef Křemen                                      70
             10.    Vilém Čálek                                       41
             11.    Radek Brýl                                        50
             12.    Michal Dvořák                                     38
             13.    Tomáš Hlinský                                     54
             14.    Marek Špaček                                      40
             15.    Zdeněk Pospíšil                                   43

........................................20:17 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Ivana Kotrčová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Dana Šenoltová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

530212 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Načeradec Benešov
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    7638               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - HASIČI ZA NÁŠ DOMOV                 547   15       7638,00            7,16
č. 2 - KDU - ČSL                           392   13       6619,60            5,92
č. 3 - SNK NAŠE OBEC                      2222   15       7638,00           29,09
č. 4 - SNK -  "Náš život"                 3133   15       7638,00           41,01
č. 5 - SNK - "Načeradec 2018"              502   15       7638,00            6,57
č. 6 - SNK - Nezávislí 2018                842   15       7638,00           11,02

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      HASIČI ZA NÁŠ DOMOV
      KDU - ČSL
      SNK NAŠE OBEC
      SNK -  "Náš život"
      SNK - "Načeradec 2018"
      SNK - Nezávislí 2018

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            3133,00     4 - SNK -  "Náš život"            
   2.            2222,00     3 - SNK NAŠE OBEC                 
   3.            1566,50     4 - SNK -  "Náš život"            
   4.            1111,00     3 - SNK NAŠE OBEC                 
   5.            1044,33     4 - SNK -  "Náš život"            
   6.             842,00     6 - SNK - Nezávislí 2018          
   7.             783,25     4 - SNK -  "Náš život"            
   8.             740,66     3 - SNK NAŠE OBEC                 
   9.             626,60     4 - SNK -  "Náš život"            
  10.             555,50     3 - SNK NAŠE OBEC                 
  11.             547,00     1 - HASIČI ZA NÁŠ DOMOV           
  12.             522,16     4 - SNK -  "Náš život"            
  13.             502,00     5 - SNK - "Načeradec 2018"        
  14.             447,57     4 - SNK -  "Náš život"            
  15.             444,40     3 - SNK NAŠE OBEC                 

Volební strana                       Mandáty

 1 - HASIČI ZA NÁŠ DOMOV                1
 3 - SNK NAŠE OBEC                      5
 4 - SNK -  "Náš život"                 7
 5 - SNK - "Načeradec 2018"             1

530212 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 6 - SNK - Nezávislí 2018               1

........................................20:17 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Ivana Kotrčová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Dana Šenoltová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

530212 - str. č. 7


